subanalitika MAD 207, pozicija „Tekući transferi pojedincima“ – „Tekući transfer za organizaciju
takmičenja osnovnih i srednjih škola“ - izvor 10,  Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2026.
godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 24/25), u iznosu od 155.000,00 KM
(slovima: stotinupedesetpethiljada konvertibilnih maraka) i čini sastavni dio ove odluke.

Član 2.
(Način realizacije sredstava)

Sredstva planirana ovim programom utroška sredstava realizovat će se isključivo u skladu sa
realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona u prethodnom mjesecu,

[...]

dobojskog kantona na međunarodnim takmičenjima i nagrada nastavnicima osnovnih i srednjih škola
za postignute rezultate učenika na kantonalnom, federalnom, državnom i međunarodnom nivou.

Član 2.

(Visina sredstava)

Visina sredstava utvrđenih ovim programom iznosi 155.000,00 KM (slovima:
stotinupedesetpethiljada konvertibilnih maraka).

Član 3.

(Izvor sredstava)

Izvor sredstva: Budžet Zeničko-dobojskog kantona za 2026. godinu („Službene novine
Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 24/25), razdjel 22, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica
0001 – Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, ekonomski kod 614200, subanalitika MAD

[...]

ili 2. ili 3. mjesto na kantonalnom, federalnom, državnom i
međunarodnom nivou, u  skladu sa članom 36. Kolektivnih ugovora za djelatnost osnovnog i
srednjeg obrazovanja („Službene  novine  Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 21/24 i 18/25), u
iznosu od 140.000,00 KM (slovima: stotinučetrdesethiljada konvertibilnih maraka).

Član 6.

(Realizacija Programa)

Za realizaciju ovog programa zadužuju se Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport i
Ministarstvo finansija, svako u okviru svojih nadležnosti.

Član 7.

(Izvještavanje)

O utrošku sredstava po ovom programu, Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport je